@] Anforderungen an Sicherheit,
Lagerung undVerwendung

1.Lesen Sie bitte dieAnforderungen in dieserAnleitung
sorgfaltig durch.

2.Schiitzen Sie denArtikelvor Schldgen und mechanischer
Beschadigung.

3.ZurVermeidungvonVerletzungen stellen Sievor dem
ersten Gebrauch sicher,dass d as Bett gemaf} den
Montageanweisungen richtig und sicherzusammengebaut
wurde.

4.Das Produkt sollte im Innenbereich bei einerTemperatur
von nicht weniger als +2°Cund relativen Luftfeuchtigkeit
von 45 bis 70% gelagert werden.

5.Zur Reinigung wird empfohlen,das Produkt mit einem

feuchtenTuch abzuwischen und dann mit einem weichen
Tuch nachzutrocknen.

@) Requirements for security,
storage,and use

1. Please read carefullythe requirements of this manual.
2. Protect the item from shocks and mechanical damage.

3.To avoid injury,ensure the correct and secure assembly
in accordance with the requirements of this manual before
the first use of the product.

4. The product should be stored indoors at a temperature
not less than +2°Cand relative humidityof 45% to 70%.

5.The product is recommended to be cleaned with a damp
cloth and then dried with a soft clean cloth.

1) Tpe6osanus no TexHuke GesonacHocTH,
NpaBuna XpaHeHus U IKCTyaTaLmumu

1. BHMMaTenbHO 03HaKoMbTeCh C Tpe6oBaHMAMM
HacToAWero pyKOBOACTBA MO IKCMTyaTaLmuu.

2. Obeperaiite usgnenune ot yoapoB U MeXaHUYeCcKux
NoBpeXAeHMIA.

3. [lns MckNoueHns TpaBMMPOBaHMS, nepes, Hayanom
aKcnnyatauum ybeautecs B NPaBUNbHOCTU U HALEXKHOCTH
c6OpKM U3enns B COOTBETCTBUM C TpeBOBaHUAMU
HacTosLLero pyKoBoACTBa.

4. M13nenune [OMKHO XPaHUTBLCS B KPbITbIX MOMELLEHUSX MPU
Temnepatype He Hmke+2°C 1 OTHOCUTENBHOW BAAXHOCTU
Bo3ayxa oT 45 no 70%.

5. U3nenve pekoMeHayeTcs NpoTUpaTh BAAXKHOM TKaHbIO U
3aTeM HaCyXo MSrKOW YMCTOM TKaHbHO.

@] Garantie des Herstellers

1.Der Hersteller garantiert,dass derArtikel den
Anforderungen der Europdischen Norm DIN EN 716
entspricht,unter Einhaltung der Bedingungen fiir
Lagerung,Transport,Gebrauch und Montage.

2.Die Garantiezeit betragt 24 Monate.

3.W ahrend der Garantiezeit werden eventuelle Mdngel
kostenlos beseitigt. Der Hersteller wird die Garantie
durch Ersatzteilversand oder Reparatur erfiillen.
4.Dieses Produkt ist nicht fiir eine kommerzielle oder
gewerbliche Nutzung geeignet.EineZuwiderhandlung
hat eine Garantieverkiirzungzur Folge.
5.BeiVerschleiBBteilen oder Beschadigungen,die durch
unsachgemafien Gebrauch,Gewalt oder technische
Veranderungen entstanden sind und ohne Riicksprache
mit unserer Serviceabteilungvorgenommen wurden,
erlischt der Garantieanspruch.

6.Bitte bewahren Sie,falls moglich,die
Originalverpackung fiir die Dauer der Garantiezeit auf,
um im Falle einer Retoure dieWare ausreichendzu
schiitzen und senden Sie keineWare unfreizur Service
Abteilung ein!

@) Warrantyfrom the manufacturer

1. The manufacturer guarantees the conformityof
product to the requirements of normative documents
DIN EN 716 under condition of the observance of rules
of storage,transportation,operation and assembly.

2.The warrantyperiod is 24 months.

3.During the warrantyperiod anydefects are eliminated
free of charge.If a defect is found,you should
immediatelyinform the manufacturer.The decision to
repair or supplya spare part is at the discretion of the
manufacturer.

4. This product is not suitable for commercial or
industrial use.Violation of terms of use results in the
reduction of the warrantyperiod.

5. The warrantycovers onlymaterials or manufacturing
defects.Spare parts’deterioration or damage which may
occur as a result of incorrect exploitation,use of force or
intervention which tookplace without prior consultation
with our service Department,are not covered by
warranty.

6. Please keep the original packaging during the
warrantyperiod to ensure safe transportation of the
product in case of return.Do not send the item to our
service department without packaging!

1) TapanTus usrotosutens

1.MpeanpuaTUe-m3roToBuTeNb rapaHTUPYeT COOTBETCTBUE
uspenns TpeboBaHMAM HOpMaTUBHbIX AokyMeHTOB DINEN
716 npu ycnosum cobnoaeH1s notpebutenem npasun xpaHe-
HUS, TPAHCMOPTMPOBAHMS, KCMTyaTaLMnn c6opKu.
2.TapaHTWitHbIN CPOK 3KCNAyaTaumun uspenus-24mecaua.

3.B TeueHue rapaHTuitHOro cpoka ntobble fedekTbl ycTpaHs-
totca 6ecnnatHo. Mpu obHapyxeHun aedekta Bam Heobxoam-
MO HeMeaeHHO coobLMTL 06 3TOM npoussoauTentio. Pelue-
HI1E BOMPOCa O PEMOHTE U3AENUS UM NOCTaBKM 3aNacHoM
4acTu OCTaeTCs Ha YCMOTPEHWe NMpOU3BOAUTENS.

4.laHHbI NPOAYKT He NOAXOAUT ANS KOMMEPYECKOro UAn
NPOMbILLNEHHOTO MCMONb30BaHUS. HapylueHne NpuBoauT K
COKPALLEHMIO CPOKA FrapaHTUMU.

5.FapaHT1s pacnpocTpaHAeTcs TONbKO Ha MaTepuan unu npo-
M3BOACTBEHHbIV 6pak. M3HOC aeTaneil unu noBpexaeHus, Bbl-
3BaHHble He MPaBU/bHBIM UCMONb30BAHUEM, IPUMEHEHUEM
CUNbI AW BMELLATENLCTBOM, KOTOPbIE MMeNn MecTo 6e3 npea-
BapUTENbHOM KOHCYNbTaLMM C HALWMM CEPBUCHbI MOTAENOM, He
MOKPbIBAIOTCH rapaHTUItHBIM 06CNYXMBAHWUEM.

6.l0KanyncTa, COXpaHUTE OPUTMHANBHYIO YNAKOBKY Ha NPOTS-
KEHUM AECTBUS rapaHTUIHOTO CPOKa, 4TobbI B C/ly4ae BO3-
BpaTa MMeTb BO3MOXHOCTb 6€30MacHO TPaHCMOPTUPOBKM
ToBapa. He otnpasnsiiTe ToBap B CEPBUCHBIN oTaen 6e3 yna-
KoBKku!

@] Bescheinigung iiber die Annahme

Das Produkt # wurde in
Ubereinstimmung mit den obligatorischen
Anforderungen der geltenden technischen
Dokumentation hergestellt und angenommen
und wurde als gebrauchstauglich erklart.

DerVertreter derAbteilung fiir technische
Kontrolle HerstellungsdatumVerpacker

Herstellungsdatum

Verpacker

Der Hersteller behalt sich das Rechtvor,geringe

technischeAnderungenvorzunehmen,die in
dieserAnleitung nicht dargestelltwurden.

Reparatur,ErsatzvonTeilen und
Komponenten derWare,wdhrend der
Garantiezeit erfolgt unter derAdresse:
PoliniGmbH
DieselstraBe2,40721Hilden,Deutschland
tel.:+49 0800/7245184, e-mail:info

Verkaufsdatum

Stempel derVerkaufsorganisation

olini-group.de tel.:+49 0800/7245184, e-mail:info

@) Acceptance certificate

The product # is made and accepted
in accordance with obligatoryrequirements of
standards,current technical documentation and is
acknowledged to fit for service.

The technical control representative

Manufacture date

Packer

The manufacturer reserves the right
to make minor technical changes not
reflected in this guide.

Repair,replacement of parts and components
of the goods during the warrantyperiod are
made at the following address:

PoliniGmbH
DieselstraBe2,40721Hilden,Deutschland

Sale date

Stamp of the selling company

@) Ceunerenscrso o npuemke

N3pnenneN2 W3roTOB/IEHO U
NPUHSTO B COOTBETCTBMM C 06s13aTeNbHBIMU
TpeboBaHMAMM CTaHAAPTOB, AENCTBYOLLEN
TEXHWUYECKOW JOKYMEHTaLueit 1 NpU3HaHo
rofHbIM AN1S SKCMAyaTaLMm.

Mpeacrasutens OTK

[lata usrotoBneHus

YnakoBLUMK

W3rotoBuTeNb ocTaBnseT 3a co60oii Npaeo Ha
BHECEHME HE3HAYMUTENbHBIX TEXHUUECKUX H3MEHEHUH,
He OTPA)KEHHbIX B AAHHOM PYKOBOACTBE.

PeMoHT, 3amMeHa AeTanei v y3nos usaenus
B Nep1og, rapaHTMMHOMo Cpoka
NpOM3BOAMUTCS NO afpecy:

427430, r.BoTkuHck, yn.PeyHan2
CNYXXBA CEPBUCA

olini-group.de Ten.:+73414543625 ,e- mailservicevpk@topol.ru

[ata npopaxu

LLtamn Toprytowei opraHusaumm

@ Bitte lesen SievorGebrauch des Produktes die Bedienungsanleitung sorgféltig durch.
WICHTIG FUR SPATERES NACHSCHLAGENAUFBEWAHREN.

@] Please read this manual carefullybefore using the product.Please followall instructions
in this manual. KEEPTHE MANUALFOR FUTURE REFERENCE.

@ BHuMaTenLHO NpoyTUTE 3TO PYyKOBOACTBO NepeA JKcnyaraumein uspenus.
Moxanyncra, cnegynte Bcem ykasaHMsAAM aaHHoro pykosoactea. COXPAHAUTE

PYKOBOACTBO B TEYEHUE BCEIO CPOKA 3SKCINYATALWUU U3OENNA.

W
NI
NN

1040

NI

N

N

N
NI
MY
NI

polini-rus.ru

I Kposartka getckas Polini Disney baby 750

G Babycot Polini Disney baby 750

1232

mm

@ Gitterbett Polini Disney baby 750

©Disney

Blengp (pOUN

baby LB L

SINCE 1941

0

@8

Hergestelltvon:VOTKINSKINDUSTRIEUNTERNEHMENAG
142531,Russland,Moskauer Gebiet,Stadt Elektrogorsk,Sowjetskaja Strafie,
Industriezone

Produced by:VOTKINSKINDUSTRIALCOMPANYIJSC
Industrial area,Sovetskaya Str.,Electrogorsk,Moscowregion,Russia, 142531

MpouseeneHo:0A0"BOTKUHCKAS MPOMBbILLNEHHAS KOMMNAHUA"
Poccuna,142531,MockoBckas 06:.,r.onekTporopck,yn.CoBeTckas, npoM3oHa

Unternehmenssitz:VOTKINSKINDUSTRIEUNTERNEHMENAG
427430,Russland,Votkinsk,Rechnaya Strasse 2

Legal address:VOTKINSKINDUSTRIALCOMPANYIJSC
2,Rechnaya Str.,Votkinsk,Russia,427430

Opupnueckuitagpec:0OAO"BOTKUHCKAS MPOMBbILLNEHHAS KOMMNAHUSA»
427430,Poccus,r.BoTknHCK,yn.PeyHan2




Kposatka paetckas Polini Disney baby750

T
N
[

N E\—

I
I

[
N
I
[TRSANE——
[ TE NN
NVAVI
[N
INANAV
NN
NI
DT
[ TINNDON
NN /
ANEY ]
NN ]
[IT \\‘(—I\y ]

@D Die MindestgroRe der Matratze 1140x540mm .
Die Maximale Hohe der Matratze 140 mm.
Nie mehr als eine Matratze im Kinderbett benutzen.

Minimum mattress size 1140x54nm .
Maximum thickness 140 mm.
Do not use more than one mattress in cot.

MuHuManbHbINM pa3mep matpaua 1140x540mMm.
MakcumanbHasa TonwmHa 140mm.
He ncnonb3ynte 6onee ogHoro matpaca B KpoBaTKe.



W—m -
N
AV
NI
AV

NI
NI
T
b/
I
NI
W
N
I

1]/8
~
N
\
\
/
/
-

N (
VAVANY

T

Babycot P olini Disney baby750

14




16x e

Confirmat Schraube 7x50
Confirmat screw7x50
BuHT-KOHDUpPMaT7X50

8x —

Holzdiibel 8x30
Dowel 8x30
LkanT8x30

1x

Drywall screwkey
Kntou nog, koHdupmar

7X [—

Nagel
Nail
[BO3ab

X

Schlussel fiir Confirma-Schraube

@8 Q-

Exzenter
Eccentric
IKCLEeHTPUK

Exzenterstift
Eccentricpin
LLTok 3KkcueHTpuKa

@ 12x )-)))»»»)»»»»»)»)»» @ 12x @

Gewindeschraube M6x50
Screw M6x50
BuHT M6X50

0085 8x

Screw4x13
Holzschraube 4x13
Lypyn 4x13 TOCT1145-80

Holzschraube 4x30
Screw4x 30
LWypyn4x 30

4x

Rundmutter M6
Round nut M6
laiika-604oHOK M6

g

Screw 6x13
Holzschraube 6x13
Lypyn 6x13

ey

Fugleiter mit Nagel

Toe nail

MoansTHUKcreo3nem

® -

Griff Knopf
Button handle
Pyyka-kHonka

8x @‘

Hiilsenmuttern mit flachem Kopf

©

e 6 6 6 6 6 6

Ericson nut with flat hat D15 M6*12
[aiika IpuKcoHa ¢ nnockoii waankoit 115 M6x12

6/

Fiihrung L=4 0 mm
Drawer slides L=4 50 mm
Hanpaensiowue L=4 0D MM

4x@ - 0 s Q)

Leiste-Pendelmechanismus Hiilse weis
Pendulum mechanism plank White coupling
MnaHKka MexaHM3Ma KavaHus Brynka BEJIAA

Sicherung der Schaukelvorrichtung fiir DSP/ Rocking clamper for particle board /®ukcatop kavanus gns ACMN

© 6 6 60 O

2x
W [E 0 O n@® u® nom i g

Halterung Metallplatte Deckplatte mit 4 Pilzformige Hiilse Feder Nagel Screw3x12
Handle Steel plate Offnungen Coupling Spring Stud Holzschraube 3x12
Pyuka MnactuHa Metannnueckas  Cover plate with mushroom MpyxunHa LWnunbka Lypyn3x12
4 holes Btynka rpubok
Haknapgka ¢ 4-mMa
0TBEPCTUAMU

e

Schraubverbindung
Screwconnection
Craxka

s 00 @0

Halbrundholzschraube M6*25Z,Schlitzmit Scheibe
Semicircular crossheadZscrewM6*25,slot with washer
BUHT M6*25 nonykpronkpectZ, wnu, ¢ waiboi

Baby cot Polini Disne ybaby750

IIIIIIIIIIIIIIIIF
‘HIIIIIIIIIHIM’

TV
U




@ o '—
‘ M — 0
| | ‘=§ ==
=S —o
- é N
') M\ %‘_
— o
J -/ -/ —
Nummer in der Stiickzahl der i
Zeichnung/ | Teile im Produkt / Bezeichnung / Verpackung / Laying /Viciaaia
g rzdk-dl Number on the Number of parts Parts d iotion /
A IAEATAE S AFE Fag kel picture / in the product / arts description
gI-E -:# i g S I P Homep Ha Kon-Bo peraneii B HaumeHoBaHue petanen Kar;on Kar;on 2
A2 A LA A ox ox
4 - % 2% E 7] § 7:5 : pucynie HaRenmM Mecro Mecro
AL ,é % ;;;;‘ > :~,, 4 % = B- Jugend Bett(Bettsockel )/ Junior Bed (Bed base) / KpoBaTb ocHoBaHue (KpoBaTb Ans nogpocTtka)
~ AL | ‘: E —_=_05 £ /:~ 7/’
Va2 f B1 1 Riickenteil des Bettes links/Bed head/footboard left/Cnunka kpoati nesas +
= B2 1 Riickenteil des Bettes rechts/Bed head/footboard right/Cnunka kpoBati npasas +
C1 1 Fassade der Schublade/Drawer front/acap fimka +
C2 1 Seitenwand der Schublade linke/Drawer side piece left/bok siwmka nesbii +
C3 1 Seitenwand der Schublade rechte/Drawer side piece right/bok fluuka npablii +
C4 1 Riickwand der Schublade/Drawer backpanel/3anHaa naHens siwuka +
C5 1 Verstarkungsleiste/Reinforcing bar/bpycok ycunenus +
C6 1 Boden der Schublade/Drawer bottom/[lHo fuyka "
D1 1 Seitenwand linke/Frame side piece left/bokoBuHa kapkaca neas +
D2 1 Seitenwand rechte/Frame side piece right/bokoBuHa kapkaca npaBas +
D3 1 Deckel/Cap/Konnak +
D4 1 Hinterwand des Gestells/Frame backwall/CreHka 3apHas kapkaca +
D5 1 Gestell leiste/Frame bar/bpycok kapkaca +
BC1 2 Seitengitter/Lateral fencing/bokoBoe orpaxzeHue +
BC2 1 Boden grof3/Major bottom/1Ho 6onbLuoe +
F 1 Zubehdr/Makeup/®ypruTypa +
\\\\\\\\\\\\\\\\‘
2
~
Y
3
n
&
2
£
g
8
)
3




Polini Disne y baby 750

Babycot

11






2x (FE:




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

